
 
 

ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 
2015. gada 15. aprīlī 

Nr. 01/-2015 

 

Ražotājs SIA „RK69 grupa” reģ. Nr. 40103621646, adrese: Jelgavas iela 68, Rīga, LV-

1004, Latvija, Tel.: +371 67 454405, ar šo deklarē, ka produkts Sūnām - STOP atbilst 

šādām ražotāja deklarētajām izstrādājuma vērtībām:  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības  Tehniskā specifikācija  

Virsmaktīvās vielas 
daudzums koncentrātā: 

5 - 15 % Nav 

Virsmaktīvās vielas 
daudzums gatavajā darba 
šķīdumā: 

< 5 Nav 

Blīvums: > 1 g/cm3 OECD 109 

Uzliesmošanas t-ra: > 50 °C Direktīva 92/69/EEK, A.9 

Uzliesmojamība: 
Balstoties uz sastāvu nav 
indikāciju produkta 
uzliesmojamībai 

Nav 

Reakcija ar citiem 
materiāliem: 

Nav paredzama Nav 

Dinamiskā viskozitāte: <100.000 mPa.s (25.0 °C) OECD 114 
Reakcija ar bitumu: Nav paredzama Nav 
Iedarbība uz cilvēka 
veselību: 

Produkts nav klasificēts kā 
bīstams cilvēka veselībai 

Direktīva 1999/45/EK 
Regula Nr. 1272/2008 

Iedarbība uz apkārtējo 
vidi: 

Produkts nav klasificēts kā 
bīstams apkārtējai videi 

Direktīva 1999/45/EK 
Regula Nr. 1272/2008 

Ugunsgrēku veicinošas 
īpašības: 

Nav Direktīva 2004/73/EK, 
A.21 

pH vērtība: 5 - 8  Nav 
Ugunsdrošības klase: A1 (nedegošs) LVS EN 13501-1 
 

http://www.rk69.lv/


 
Īpaši lietošanas noteikumi: šķīdumu uzsmidzināt līdz visas virsmas vienmērīgai 
samitrināšanai. Neapstrādāt sasalušas virsmas. Nelietot SŪNĀM-STOP 5-6 stundas 
pirms lietus. Pēc virsmas apstrādes ar SŪNĀM-STOP, līdzeklim jāpaliek uz noklātās 
virsmas 5 līdz 6 stundas. Attīrīšanās process notiek dabīgā ceļā ar nokrišņu (lietus, 
sniega) palīdzību. Ja ir nepieciešama mehāniska sūnas noņemšana, tad to ieteicams veikt 
tikai pēc tam, kad ir jau redzama SŪNĀM-STOP iedarbība (tā ir kļuvusi brūna). 
Ieteicamie gadalaiki līdzekļa izmantošanai – no pavasara līdz rudenim. 

Deklarācijas derīgums: Šī deklarācija ir derīga 1 gadu no izdošanas dienas vai līdz 
brīdim, kad minētie noteikumi atbilst tehniskajai specifikācijai un ražošanas nosacījumi 
paliek nemainīgi vai ražošanas kontrole nozīmīgi nemainās.  

 

SIA „RK69 grupa” 
Direktors 

Raimonds Kalniņš  

  Paraksts 

 

  

http://www.rk69.lv/



